licenciamento de uso, serviços de implantação, treinamento para capacitação de pessoal 

técnico, manutenção e suporte de Sistema Desktop Integrada de Gestão / Administração de 

Recursos Humanos e Protocolo, para atender a Contratante. 

Valor Total: R$ 34.842,84 (trinta e quatro mil, oitocentos e quarenta e dois reais e oitenta 

e quatro centavos). 

Vigência: 180 (cento e oitenta dias) ou até a conclusão do procedimento licitatório em 

andamento (Processo nº 617/2020) 

Elemento de Despesa: 01.031.0052.2.0261 

Classificação Funcional: 3.3.90.39.11